

4 maja 2018



III TERENOWY BIEG ZWIADOWCY KONNEGO

IM. KPT. LEONA STAROSZCZYKA PS. „SMOLICZ”



6 MAJA 2018

FOLWARK PODZAMCZE - WŁOSZCZOWA - PODZAMCZE - BAŻANTERNIA

W PROGRAMIE

KONNY BIEG TERENOWY Z PRZESKODAMI

dystans 1400 m - 14 przeszkód

POKAZ WOLTYŻERKI KONNEJ

POKAZY W WYKONANIU GERONIMO TEAM

STOISKO GASTRONOMICZNE

STOISKO Z AKCESORIAMI JEŹDZIECKIMI

13:00 - Rejestracja zawodników
14:00 - Odprawa techniczna
14:30 - Oficjalne rozpoczęcie konkursu
16:00 - Pokaz woltyżerki konnej
16:30 - Ogłoszenie wyników i dekoracja

Pokazy w wykonaniu Geronimo Team:

*Wszechstronna użytkowość konia
rodzinnego *skoki *ujeżdżenie *cross
*zaprzęgi *jazda na oklep i bez ogłowia
*praca z koniem z ziemi



Widowiskowe pokazy zwiadowców konnych

W niedzielę, 6 maja, na włoszczowskim Podzamczu odbędzie się towarzyski konkurs jeździecki Terenowy Bieg Zwiadowcy Konnego im. kpt. Leona Staroszczyka ps. "Smolicz". Organizatorami trzeciej edycji Biegu są: Fundacja "Folwark Podzamcze" i Okręgowy Związek Hodowców Koni w Kielcach. Wydarzeniu patronuje Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Bieg ma charakter zabawy oraz promocji turystyki konnej. W rywalizacji wystartuje 20 par jeździec - koń. Zawodników Konnego Biegu Terenowego z przeszkodami na dystansie 1400 metrów z 14 przeszkodami, obowiązuje schludny strój jeździecki i kask z zapięciem trzypunktowym lub mundur wojskowy. Uczestnicy zmagają będą mieli za zadanie poruszać się po wyznaczonej trasie oraz dostosować tempo przejazdu do zaleceń Jury.

Oficjalne rozpoczęcie konkursu zaplanowano na godzinę 14.30. Zwycięzcą biegu zostanie osoba, która uzyskała najniższą liczbę punktów karnych w przejeździe.

Widowiskowo zapowiada się również zaplanowany na godzinę 16 pokaz woltyżerki konnej w wykonaniu Geronimo Team w tym m.in.: wszechstronna użytkowość konia rodzinnego, skoki, ujeżdżenie, cross, zaprzęgi, jazda na oklep i bez ogłowia oraz praca z koniem z ziemi. Zwieńczeniem wydarzenia będzie ogłoszenie wyników i dekoracja o godzinie 16.30.